Id Namn
85 Abrahamsson Allie

90 Antonsson Max

72 Bostrém Signe

83 Drew Sally

71 Eliasson Petter

69 Ericsson Noel

81 Hedin Louise

74 Henriksson Emma

87 Kamsvag David

78 Kapidzic Elvin

84 Mesic Edwin

76 Mortstrand Oscar

73 Nordin Stella

Deltagare per klubb

Vasteras Simsallskap

Fodd
2012

2004

2011

2012

2012

2010

2011

2011

2011

2013

2010

2013

2011

Licens
AD2012

AG6304

AJ6611

AD2612

AF1912

AJ8510

AN8611

AH7611

AK1111

AC5513

AL2510

AB1913

AH8811

Klubb
VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

Str Anmalda grenar

(3 1, 25m Fjarilsim Damer
(33, 25m Ryggsim Damer
(35, 25m Brostsim Damer
(37, 25m Frisim Damer

(3 2, 25m Fjarilsim Herrar
(J6, 25m Brostsim Herrar
(3 10, 100m Medley Herrar
(3 12, 100m Fjarilsim Herrar
(J 16, 100m Brostsim Herrar
(3 1, 25m Fjarilsim Damer
(33, 25m Ryggsim Damer
(3 15, 100m Brostsim Damer
(017, 100m Frisim Damer
(3 1, 25m Fjarilsim Damer
(3 3, 25m Ryggsim Damer
(35, 25m Brostsim Damer
(307, 25m Frisim Damer
(3J9, 100m Medley Damer
(3 4, 25m Ryggsim Herrar
(J6, 25m Brostsim Herrar
(3 8, 25m Frisim Herrar

(3 10, 100m Medley Herrar
(J 16, 100m Brostsim Herrar
(1 18, 100m Frisim Herrar
(3 3, 25m Ryggsim Damer
(35, 25m Brostsim Damer
(3 13, 100m Ryggsim Damer
(3 15, 100m Brostsim Damer
(3 1, 25m Fjarilsim Damer
(33, 25m Ryggsim Damer
(015, 100m Brostsim Damer
(017, 100m Frisim Damer
(3 4, 25m Ryggsim Herrar
(J6, 25m Brostsim Herrar
(3 14, 100m Ryggsim Herrar
(018, 100m Frisim Herrar
(3 2, 25m Fjarilsim Herrar
(J6, 25m Brostsim Herrar
(38, 25m Frisim Herrar

(3 4, 25m Ryggsim Herrar
(308, 25m Frisim Herrar

(3 10, 100m Medley Herrar
(J 16, 100m Brostsim Herrar
(3 2, 25m Fjarilsim Herrar
(3 4, 25m Ryggsim Herrar
(36, 25m Brostsim Herrar
(3 8, 25m Frisim Herrar

(3 1, 25m Fjarilsim Damer
(33, 25m Ryggsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(015, 100m Brostsim Damer

2022-04-03 10:31:23

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Simklubben Ena

Sida 1/2

26.71
27.31
24.71

24.83
1:05.63
1:05.69
1:18.73

23.46

28.28
25.34
27.35
23.51

1:50.29
2:00.58
1:30.67

27.46

2:02.50

25.66

24.55

1:58.66



89

82

70

75

86

88

77

80

79

Namn
Sandberg Hanna

Sandvall Alva

Sanfridsson Hannah

Sanfridsson Miriam

Shippey Emma

Tilenius Alva

Visti Isabell

Yajaman lkshu

Yajaman Taksha

Deltagare per klubb

Fodd Licens
2012 AD3012

2011 AK6811

2011 AL6011

2013 AD1213

2012 AF3612

2012 AE2412

2013 AB2813

2012 AF3412

2012 AD7512

Klubb
VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

Str Anmdlda grenar

(3 3, 25m Ryggsim Damer
(35, 25m Brostsim Damer
(307, 25m Frisim Damer

(3 1, 25m Fjarilsim Damer
(33, 25m Ryggsim Damer
(37, 25m Frisim Damer

(3J 13, 100m Ryggsim Damer
(017, 100m Frisim Damer
(3 3, 25m Ryggsim Damer
(35, 25m Brostsim Damer
(3 13, 100m Ryggsim Damer
(015, 100m Brostsim Damer
(3 3, 25m Ryggsim Damer
(35, 25m Brostsim Damer
(3 7, 25m Frisim Damer

(3 3, 25m Ryggsim Damer
(35, 25m Brostsim Damer
(307, 25m Frisim Damer
(015, 100m Brostsim Damer
(017, 100m Frisim Damer
(3 3, 25m Ryggsim Damer
(05, 25m Brostsim Damer
(37, 25m Frisim Damer

(3 3, 25m Ryggsim Damer
(35, 25m Brostsim Damer
(307, 25m Frisim Damer

(3 1, 25m Fjarilsim Damer
(33, 25m Ryggsim Damer
(35, 25m Brostsim Damer
(O 7, 25m Frisim Damer
(39, 100m Medley Damer
(3 2, 25m Fjarilsim Herrar
(3 4, 25m Ryggsim Herrar
(J6, 25m Brostsim Herrar
(38, 25m Frisim Herrar

(3 10, 100m Medley Herrar

2022-04-03 10:31:23

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Simklubben Ena

Sida 2/2

28.77
32.47
25.08

1:35.08
1:31.49

28.47
30.34
24.52

27.51

29.00

29.86
29.40
26.06

28.58
26.90
28.06



